



**Typ nieruchomości :** Apartament

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia mieszkania :**

104 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Pilar de La Horadada

**Działka :**

72 m<sup>2</sup>

**Sypialnie :** 3

**Powierzchnia tarasu :**

22 m<sup>2</sup>

**Łazienka :** 2

**!playa :**

150 m

- ✓ Blisko plaży
- ✓ Winda
- ✓ Klimatyzacja

- ✓ Ogród
- ✓ Umeblowany

- ✓ Gimnazjum
- ✓ jacuzzi

Luksusowe apartamenty turystyczne zaledwie 150 metrów od plaży Las Higuericas - Torre de la Horadada. Ekskluzywna nowa inwestycja z licencją na wynajem. Witamy w nowym kompleksie mieszkaniowym w Torre de la Horadada, zaledwie 150 metrów od złotych piasków plaży Las Higuericas. Ten nowoczesny projekt oferuje 48 w pełni umeblowanych apartamentów turystycznych, wszystkie z licencją na wynajem krótkoterminowy, co czyni go idealną inwestycją na wynajem wakacyjny lub osobistą przyjemność. Do wyboru są 42 jednostki z 3 sypialniami i 2 łazienkami lub 6 jednostek z 2 sypialniami i 2 łazienkami, wszystkie starannie zaprojektowane, aby zmaksymalizować komfort, styl i funkcjonalność. Układy zaprojektowane z myślą o życiu na wybrzeżu. Każda nieruchomość jest dostosowana do różnych potrzeb związanych ze stylem życia. Jednostki na parterze posiadają przestronne prywatne ogrody z widokiem na obszary wspólne. Apartamenty na pierwszym piętrze oferują duże tarasy, niektóre z częściowym widokiem na morze. Penthouse'y oferują prywatne solaria z widokiem na morze, kuchnie na świeżym powietrzu, pergole, jacuzzi i sztuczną trawę. Wszystkie domy obejmują prywatne podziemne miejsca parkingowe i komórki lokatorską, a zakończenie pierwszej fazy zaplanowano na lato 2026 roku. W pełni wyposażone i gotowe do zamieszkania. Domy te są w pełni wyposażone do natychmiastowego zamieszkania, w tym: Kompletne meble i wystrój w stylu śródziemnomorskim. W pełni wyposażone kuchnie ze sprzętem AGD. Niezależne pomieszczenia gospodarcze. Ogrzewanie podłogowe w całym budynku. Klimatyzacja kanałowa (ciepło/zimno). Pościel i artykuły gospodarstwa domowego. Okna wyposażone są w elektryczne okiennice i szkło termoakustyczne Climasun, a energooszczędne systemy aerotermalne zapewniają ciepłą wodę. Obszary wspólne w stylu kurortu dla całorocznej przyjemności. Osiedle obejmuje rozległe udogodnienia komunalne, takie jak: Odkryty basen dla dorosłych i dzieci. Plac zabaw dla dzieci. Tereny zielone. Strefa wellness w piwnicy z podgrzewanym krytym basenem, dyszami do masażu, sauną i w pełni wyposażoną siłownią. Każdy szczegół został zaprojektowany tak, aby zapewnić mieszkańcom i gościom relaksujące i luksusowe śródziemnomorskie doświadczenie. Doskonała lokalizacja z łatwym dostępem do najważniejszych atrakcji. Ta bezkonkurencyjna lokalizacja oferuje bliskość najlepszych atrakcji Costa Blanca i Costa Cálida: Plaża Las Higuericas - 150 m. Pole golfowe Lo Romero - 10 km. Centrum handlowe Dos Mares - 11 km. Port San Pedro del Pinatar - 8 km. Lotnisko Murcia - 30 km. Lotnisko Alicante - 65 km. Zabezpiecz swoją inwestycję na wybrzeżu już dziś. Jeśli szukasz domu wakacyjnego lub inwestycji na wynajem, jest to Twoja szansa na posiadanie nieruchomości premium w pobliżu plaży w jednym z najbardziej poszukiwanych obszarów. Skontaktuj się z nami już teraz, aby dowiedzieć się więcej. Zapraszamy do wizyty w Torre de la Horadada! [www.ImmoMoment.es](http://www.ImmoMoment.es)



